60. Excessus, cum magni sumptus inconsideratè in res inutiles collocantur. Defectus, Sordes, cum magnis inceptis necessarij sumptus defunt.

61. Modestia & Magnanimitas etiam gradu potius quam specie differunt, quod mox patebit. Modestiæ à modo nomen habentis, strictè sumptæ, mediocritatem parvos & mediocres honores appetendi, fruendi & fugiendi servare docentis, Objectum internum est appetitus ordinatus, honorum verorum ex virtute fluentium. Externum mediocres honores, quarrendi ex rebus honore dignis, honestis medijs, acquisiti, legitimis modis & rationibus tuendi.

62. Excessus Ambitio, quā aliquis in honoribus appetendis mediocribus modestiæ fines transit, petendo honores, sua virtu-

virtute maiores, id; in honestis medijs.
Desectus, animi demissio, qua omnem ho-
norum cupiditatem deponit. Hae, illa de-
terior.

63. Magnanimitas à magnitudine animi
nomini habens; interdum pro Heroica
fortitudine accipitur; *Hic pro virtute me-*
diocritatem servare docente in cupiditate
magnorum, Sed debitorum honorum, ne
vel immoderatè expetantur vel indecen-
ter contemnantur. Magni igitur ho-
nores, eorumq; appetitus constituunt ob-
jectum; *Hic internum, illi externum:* Item
quodvis magnum, quatenus exinde honor
aut ignominia nascitur.

64. Excessus est Superbia, quā majori-
bus honoribus quam digni sumus, nos di-
gnos judicamus. desectus Pusillanimitas;
quā honoribus nobis debit is, indignos nos
arstimamus.

65. Homiliticæ virtutes in convictu &
conversatione locum habentes, communi-
niter recensentur tres. prima est veri-
tas seu veracitas, quæ eam servat medio-

eritatem in conversatione seriâ, ne plus dicatur esse nec minus quam revera est, aut oportet. Objectum ergo est verum. Oppositum, mendacium, quod nihil aliud est quam falsa significatio cum intentione fallendi.

66. Altera, *Comitas* seu *humanitas* quæcam in seriâ conversatione servat mediocritatem, ut neminem offendat; Sed potius honestè oblectet. Objectum internum, voluptates & dolores animi, ex rebus serijs in quotidiana conversatione orti. Externum, dictorū & factorum in eadem communicatio. Excessus blanditia, vel nimium placendi studium solum. Et Adu latio, studium placendi lucri causâ. Defec tus, Morositas, ab omni honesta conversatione planè abhorrens, vel in congressibus alios semper reprehendens.

67. Tertia, *Urbanitas*, in ludis & jocis mediocritatem servans, ut ratio habeatur honestatis & decori, ac aliorum vitetur offensio. Objectum internum cupi.

cupiditas in jocando. Externum, ludi & joci. Excessus, Scurrilitas i.e. intempestivum & immoderatum studium alijs risum movendi. Defectus Rusticitas, quâ quis nec ipse jocari didicit, nec alios civiliter jocantes sine stomacho audit.